CURSO CONTROLE DO AEDES AEGYPTI: TEORIA, HISTÓRIA, OBSTÁCULOS,

NOVAS TECNOLOGIAS E DESAFIOS

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE MATRÍCULA

A Coordenação do Curso, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar o último dia da matrícula,
para o dia 17/11/2017. Como segue:

Onde se lê:

MATRÍCULA

Informar no envelope: matrícula CURSO CONTROLE DO AEDES AEGYPTI: TEORIA, HISTÓRIA,
OBSTÁCULOS, NOVAS TECNOLOGIAS E DESAFIOS 2017.

Os candidatos selecionados deverão efetuar a matrícula pessoalmente, nos dias 13,14 e
15/11/2017, no Serviço de Gestão Acadêmica Lato Sensu e Qualificação Profissional, localizado na
rua Leopoldo Bulhões, 1480, Manguinhos, edifício Joaquim Alberto Cardoso de Mello, 1º andar,
sala 105, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min ou via correios por Sedex (vide
item 13).

Leia – se:

Informar no envelope: matrícula CURSO CONTROLE DO AEDES AEGYPTI: TEORIA, HISTÓRIA,
OBSTÁCULOS, NOVAS TECNOLOGIAS E DESAFIOS 2017.

Os candidatos selecionados deverão efetuar a matrícula pessoalmente, nos dias 13,14 e
17/11/2017, no Serviço de Gestão Acadêmica Lato Sensu e Qualificação Profissional, localizado na
rua Leopoldo Bulhões, 1480, Manguinhos, edifício Joaquim Alberto Cardoso de Mello, 1º andar,
sala 105, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min ou via correios por Sedex (vide
item 13).

                                                                                     Rio de Janeiro, 16 de novembro de 2017.